Vysledkové listiny

Oblastni stielecka liga
Karvina 2009

Priibézné poradi po 4. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
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Discipliny:
VP 15+15
VStP 15+15
SP 30+30
LP 60

StP 3x20



Kategorie: MUZI

Por. Pfijmeni, jméno

. Halama Petr

. Hubac Petr

. Pettik Ludek

. Stanislav Stefan
. Schmied Olan

. Cupa Milan
. Cienciala Jan

0O DN kW~

DalSi stielci bez poradi:

Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2009 - Priibézné poradi po 4. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

Disciplina: VP 15+15

. Lichorobiec Stanislav

Rasik Edvin

Stuchlik Ladislav

Vrzala Patrik
Slanina Vaclav
Kurecka Ales
Karzel Karel

V Karviné 19. 6. 2009

Rok

C.pr. C.Kklubu

nar.

1977 AVZO
1940 01543 0373
1955 00143 0224
1939 16664 0373
1956 AVZO
1957 21018 0823
1939 18082 0061
1952 05252 0081
1938 29560 0061
1946 AVZO
1986 34545 0373
1966 01550 0373
1960 36817 0823
1960 11072 0373

Prislu$nost

1. ZO Kovona
SSK Kovona
SSKP Ostrava
SSK Kovona
1. ZO Kovona
Patriot Ostrava
SSK Petivald
SSK Ttinec

SSK Petivald
112. ZO Lazy
SSK Kovona
SSK Kovona
Patriot Ostrava
SSK Kovona

1.

236
268

244
233

237

257

2. 3 2 4
kolo kolo kolo 3 kol kolo
263 274 - 265
241 277 - 275
281 272 789 -
214 244 726 274
227 261 732 268
255 273 761 183
160 209 - 242
203 136 576 -
215 218 - -
265 124 - -
258 - - -
- - - 255
228 - - 236
- - - 205

263

> 3 nej.
kol
802
793
789
786
773
761
611
576

VT

1xII, 2xII1
2xI1, 1xIII
1xI, 1xII
1xI, 2xIII
3xIII
1xII, 1xIII

1xI
2x11

IxIIT

Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2009 - Priabézné poradi po 4. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Disciplina: VStP 15+15

Kategorie: MUZI

Rok 1. 2. 3. Y 4. Y 3nej.

Por. PFijmeni, jméno nar. C.pr. C.klubu PrisluSnost Kolo kolo kolo 3 kol kolo Kol VT
1. Petiik Ludék 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 275 267 269 811 271 815 4x1
2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 242 250 256 748 254 760 3xI1, 1xIII
3. Novotny Lubomir 1948 AVZO 112. ZO Lazy 220 221 250 691 245 716 2x11
4. Schmied Olan 1956 AVZO 1.ZO Kovona 202 251 227 680 234 712 1xII
5. Stuchlik Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 231 241 218 690 - 690 2x111
6. Rasik Edvin 1938 29560 0061 SSK Petivald 206 184 239 629 218 663 IxIIT
7. Kurecka Ales 1960 36817 0823 Patriot Ostrava 212 207 - - 241 660 IxIIT
8. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Tiinec 200 221 197 618 - 618 -
9. Vrzala Patrik 1986 34545 0373 SSK Kovona 229 232 120 581 - 581 -
10. Halama Petr 1977 AVZO 1.ZO Kovona 170 198 164 532 211 579 -
11. Cupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petivald 153 172 177 502 111 502 -
DalSi sti‘elci bez poradi:
Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 257 - - - 251 - 1xI1, 1xII1
Hubac Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona - 232 - - - - -
Novak Ladislav 1950 AVZO 2.Z0 Karvina 237 - - - - - 1xI11

V Karviné 19. 6. 2009 Zpracovala: Katetina Slaninova



Vysledkova listina

Oblastni stirelecka liga Karvina 2009 - Prubézné poradi po 4. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

Disciplina: SP 30+30

Kategorie: MUZI

Pof¥. Prijmeni, jméno

0 NN N B W~

Nel

Kategorie: ZENY, JUNIORKY, DOROSTENCI

. Hubac Petr

. Vrzala Patrik
. Stuchlik Ladislav
. Walica Jan

. Kurecka Ales

. Novak Ladislav
. Karzel Karel

. Rasik Edvin

. Cienciala Jan
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Stanislav Stefan

Przyhoda Ondtej
Novotny Lubomir

Svec Dusan
Jagosch Vaclav
Cupa Milan

Rok
nar.
1940
1986
1946
1943
1960
1950
1960
1938
1952
1939
1953
1948
1956
1964
1939

C.pr. C. Klubu
01543 0373
34545 0373
AVZ0O
33251 0158
36817 0823
AVZO
11072 0373
29560 0061
05252 0081
16664 0373
34370 0158
AVZO
AVZ0O
24979 0081
18082 0061

Por. Piijmeni, jméno
1. Slaninova Katefina 1976 29968

Dalsi stielci bez poradi:

V Karviné 20. 6. 2009

Babinsky Tomas

Bujokova Pavla
Hejna Radim

Chaloupka Dalibor
Kadl¢ikova Hana
Novotna Alzbéta

Slanina Vaclav
Stérba Jan

Rok
nar.

1994
1961
1970
1959
1992
1959
1966
1954

é.pr. C. Klubu
0373
36708 0224
AVZO
37358 0224
21055 0373
36707 0224
AVZO
01550 0373
17940 0373

Prislusnost

SSK Kovona
SSK Kovona
112. ZO Lazy
Olza Ttinec
Patriot Ostrava
2. Z0O Karvina
SSK Kovona
SSK Petivald
SSK Tiinec
SSK Kovona
Olza Tiinec
112. ZO Lazy
112. ZO Lazy
SSK Ttinec
SSK Petivald

Prislusnost

SSK Kovona

SSKP Ostrava
1. ZO Kovona
SSKP Ostrava
SSKP FM
SSKP Ostrava
112. ZO Lazy
1. ZO Kovona
1. ZO Kovona

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

1. 2. 3. 2 4. 23nej. VT
kolo kolo kolo 3 kol kolo kol

580 577 568 1725 571 1728 2xM, 2xI
516 551 564 1631 567 1682 3xII
554 547 547 1648 530 1648 3xII, 1xIIT
541 540 562 1643 523 1643 1xI, 2xII, 1xIII
534 548 535 1617 548 1631 4xI111
525 - 539 - 535 1599 3xIII
516 546 - - 527 1589 2xI11
508 535 544 1587 504 1587 1xII, 1xIIT
509 521 520 1550 - 1550 2xI111
500 516 522 1538 - 1538 2xI11
504 477 489 1470 521 1514 1xI1T
475 494 501 1470 493 1488 -
456 470 504 1430 - 1430 -

- 397 461 - 490 1348 -
433 451 379 1263 438 1322 -

1. 2. 3. 2 4. X3nej. VT
kolo kolo kolo 3 kol kolo kol

475 - 472 - 480 1427 -
472 - - - - - -
465 - 473 - - - -
479 - - - - - -
425 - 457 - - - -
534 - - - - - IxIIT
476 - - - 425 - -
507 - - - 515 - -

- - 566 - 567 - 2x1

Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2009 - Pribézné poradi po 4. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Disciplina: LP 60

Kategorie: MUZI

Pof. Piijmeni, jméno

0 31N LN bW

Ne)

10.
11.
12.

. Hubac Petr

. Walica Jan

. Hostasa Michal
. Vrzala Patrik

. Vaclavik Jaroslav
. Hejna Radim
. Kurecka Ales
. Hostasa Miroslav
. Slanina Vaclav
Przyhoda Andrzej

Schmied Olan

Rok
nar.
1940
1943
1974
1986
1953
1970
1960
1940
1966
1953
1956

Novotny Lubomir 1948

Kategorie: DOROSTENCI

Pof. Piijmeni, jméno

1.

Hejna David

Rok
nar.
1993

Dalsi stielci bez poradi:

V Karviné 21. 6. 2009

Anto$ik Tomas
Hrnéit Vaclav
Karzel Karel
Lacky Antonin
Lepka Martin
Krbec Vit
Sabak Pavel
Scholz Pavel
Kapica Rudolf
Ondruska Jan

1994
1993
1960
1959
1991
1964
1942
1978
1958
1994

C.pr. C. klubu
01543 0373
33251 0158
04152 0177
34545 0373
03217 0177
37358 0224
36817 0823
03207 0177
01550 0373
34370 0158
AVZO
AVZ0O
C.pr. C. klubu
37040 0224
36908 0377
36553 0377
11072 0373
25005 0132
34545 0373
37669 0885
00148 0235
36160 0885
04261 0328
37775 0377

PrisluSnost

SSK Kovona
Olza Tfinec
SSK FM
SSK Kovona
SSK FM
SSKP Ostrava
Patriot Ostrava
SSK FM
SSK Kovona
Olza Tiinec
1. ZO Kovona
112. ZO Lazy

PrisluSnost

SSKP Ostrava

Fr. p. Radh.
Fr. p. Radh.
SSK Kovona
Hrad. n. Mor.
SSK Kovona
Elan Olomouc
SSK Vitkovice
Elan Olomouc
SSK RozZnov
Fr. p. Radh.

1. 2. 3.

kolo kolo kolo 3

535
486
516
490

529 544
521 506
502 517
510 493
498 512
503 501
465 484
483 492 479
481 - 483
444 445 480
448 444 437
438 438 414

491
486

1. 2. 3.

2

1608
1513
1535
1493
1495
1435
1454
1369
1329
1290

2

4. Y 3 nej.
kol kolo

538
517
518
507
494
486
478
477
473
434

4. Y 3 nej.

kolo kolo kolo 3 kol kolo

516 512 510

405
512
378 470 -

- 515 -

1538

kol
1617
1544
1535
1521
1517
1495
1464
1461
1442
1402
1365
1310

kol
1538

VT

1xM, 3xI

3xII, 1xII1
3xIII
2x1II
3xIII
2x1II
3xIII

VT
1xI, 2xI1

1xI1
1xI1
1xI
1xIIT
1xI1, 1xI1I
1xIIT

1xII

Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2009 - Pribézné poradi po 4. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

Disciplina: StP 3x20

Kategorie: MUZI

Por. Piijmeni, jméno l;;):( C.pr. C.klubu  Prislunost

1. HubAg Petr 1940 01543 0373
2. Vrzala Patrik 1986 34545 0373
3. Kurecka Ales 1960 36817 0823
4. Walica Jan 1943 33251 0158
DalSi stielci bez poradi:
Karzel Karel 1960 11072 0373
Lacky Antonin 1959 25005 0132
Novotny Lubomir 1948 AVZ0O
Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158
Stérba Jan 1954 17940 0373

V Karviné 21. 6. 2009

SSK Kovona
SSK Kovona
Patriot Ostrava
Olza Ttinec

SSK Kovona
Hrad. n. Mor.
112. ZO Lazy
Olza Ttinec
SSK Kovona

1. 2. 3. 2 4
kolo kolo kolo 3 kol kolo

- 551 555 - 563
495 528 526 1549 528
516 509 486 1511 517
485 488 518 1491 528
475 476 - - -

- - 545 - L

- - 488 - 462

- 454 - -

- - 539 - 416

Zpracovala: Katetina Slaninova

> 3 nej.
kol
1669
1582
1542
1534

VT

3xM
3xIII
2x111
2xI11

IxII

1x1I1



